Lillet Wild Berry
Aperol Spritz / Maracuja Spritz

Rotuwein

2019 Baden
Achkarrer Schlossberg Spatburgunder trocken 0,21
2020 Pfalz
Vier Jahreszeiten Merlot trocken 0,21
2020 Pfalz
Wissing Dornfelder QbA halbtrocken 0,21

Weilueén
2020 Baden
Wissing Riesling QbA trocken 0,2l
2020 Baden
Kondringer Lichteneck WeilRburgunder trocken 0,2l
2021 Baden

Achkarrer Castell Kabinett Muller-Thurgau htr. 0,2l

Roséwein
2020 Rheinhessen
Bornheimer Hahnchen Portugieser WeiBherbst 0,2l

Blere vom Fase

€4,90

€4,90

€4,90

€4,90

€4,90

€4,90

€ 4,90

0,75l

0,75l

0,75l

0,75l

1,01

0,75l

7[4%:&'&

Gaffel Kolsch 0,21 €2,00 Gaffel frei

Gaffel Kdlsch 0,3l €3,00 Weihenstephan alkoholfrei
Bitburger Premium Pils 0,21 €2,00 Malzbier alkoholfrei?
Bitburger Premium Pils 0,31 €3,00

Weihenstephan Hefeweilbier 0,31 € 3,00
Weihenstephan Hefewei3bier 0,51 €5,00

hskotrete Getrink

Coca Cola®
Fantal?

Sprite

Coca Cola Zero?3

Haaner Felsenquelle ,,fein perlend*
Bergische Waldquelle ,,natiirlich still«

0,2l
0,2l
0,2l
0,2l

0,25l
0,25l

Vaihinger Apfel-, Orangen-, Kirsch-, Maracuja & Bananensaft!

Schweppes Bitter Lemon, Tonic Water oder Ginger Ale
Proviant Apfelschorle naturtriib

Liitt’s Landlust Rhabarberschorle

Gaffel’s Fassbrause Zitrone? oder Apfel

Elephant Bay Ice Tea Granatapfel oder Mango-Ananas

Antioxidationsmittel* Koffein3
Farbstoff2 SiiRungsmittel*

0,2l

0,33l
0,33l
0,33l
0,33l

€2,10
€2,10
€2,10
€2,10

€ 2,00
€ 2,00
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€ 18,50

€ 18,50

€ 18,50

€ 18,50

€ 24,00

€ 18,50

€ 24,00
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€4,50
€ 3,00

€ 2,90
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€5,50
€ 5,50

€ 2,50
€ 2,50
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00



Spinctuosen E L.,

Herzog von Berg Echter Bergischer Korn 37,5%
Bergisches Obstwasser 37,5%
Flimm Waldmeister 17%

Absolut Vodka 40%
Amaretto 20%
Jagermeister 35%
Jubildums Aquavit 40%
Malteser Aquavit 40%
Linie Aquavit 41,5%
Mamma Nero 30%
Ouzo 12 38%

Sambuca Molinari 40%
Schwesterherz 15%
Verpoorten Eierlikdr 20%

Prinz Hausschnaps Marille 34%
Prinz Wild-Haselnusslikor 20%

Grappa Nebbiolo 41,5%

Pascall Poire Williamsbirne 40 %

Baileys on Ice 40% 4c¢l
Ramazzotti on Ice 30% 4c¢l

Prinz Alte Marille 41%
Prinz Alte Waldhimbeere 41%
Prinz Alter Bodensee-Apfel 41%

Longeninks 0,21 mit %!

Absolut Vodka Lemon
Amaretto-Apfelsaft

Southern Comfort mit Ginger Ale
Veterano Cola

it

Glas Prosecco

Aperol Spritz

Maracuja Spritz

Hugo (saisonal)

Sherry Lustau Amontillado medium dry
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